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Överlåtelsehandling modell

Jag,         , undertecknad modell här nedan „Modellen“, överlåter 
härmed till        (Fotografen), Fotografens lagliga ombud och efterföljare 
samt fysiska eller juridiska personer som agerar på uppdrag av Fotografen, inklusive Dreamstime.com, 
oinskränkta rättigheter avseende användning och/eller publicering och/eller kopiering av porträttfoton 
eller bilder av Modellen samt därtill hörande negativ, utskrifter, transparenter eller digitala data där 
Modellen kan vara antingen helt eller delvis avbildad, eller sådana som har undergått formmässig 
modi�kation, eller färg- eller andra reproduktioner av sådana som har framställts med hjälp av vilken som 
helst databärare antingen på Fotografens studio eller annanstans med konstnärligt eller vilket som helst 
annat lagligt ändamål i vilken som helst utformning, antingen som stillbild, enskild bild, bildserie, rörlig 
bild eller video. Härmed avsäger jag mig alla rättigheter som jag skulle kunna ha att undersöka och 
godkänna de färdigställda produkterna eller de exemplar som kunde användas i samband med en av 
Fotografen framställd avbildning av Modellen, eller angående dess användningsändamål. Vidare beviljar 
jag Fotografen eller andra personer å vilkas vägnar Fotografen agerar, främst Dreamstime.com, ansvarsfrihet 
avseende vilken som helst skadeståndsskyldighet i samband med tillåten konstnärlig eller kommersiell 
användning av sådana avbildningar, utom i fall då det på ett övertygande sätt kan bevisas att uppvisandet 
har gjorts med illvilligt uppsåt eller reproduktionen framställts och publicerats endast med syfte att utsätta 
Modellen för skandal, förlöjligande, fördömande, hat eller förtal. Jag intygar att fotosessionen var utförd 
på ett fullt korrekt och professionellt sätt och att denna överlåtelsehandling har signerats frivilligt vid slutet 
av sessionen. Jag intygar att jag ej är minderårig och har rättighet och befogenhet att avge sådan överlåtelse.

(vänligen texta)

Den undertecknade Fotografen ger härmed Modellen tillstånd att använda och/eller uppvisa porträttfoton 
och/eller därtill hörande digitala data där modellen kan vara helt eller delvis avbildad, eller sådana som 
har undergått formmässig modi�kation, eller färg- eller andra reproduktioner av sådana som har framställts 
med hjälp av vilken som helst databärare, med syfte att göra lagligt tillåten reklam för Modellen i vilken 
som helst form, antingen som stillbild, enskild bild, bildserie, rörlig bild eller video, med förbehåll att 
Fotografen tydligt anges som upphovsman på en sådan reproduktion.

Denna handling skall sparas tillsammans med alla negativ, transparenter, original�ler och/eller formulärer för 
kontaktuppgifter.


